

## رهبر انقلاب ۱۴۰۲ را سال «مهار تورم و رشد تولید» نامگذاری کردند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به‌مناسبت آغاز سال ۱۴۰۲ هجری شمسی، با تبریک عید نوروز به آحاد ملت ایران و همه ملت‌هایی که نوروز را گرامی می‌دارند، مهمترین مسئله کشور در سال گذشته را موضوع اقتصاد و معیشت مردم دانستند و با تأکید بر اینکه امسال نیز اقتصاد، مسئله اصلی کشور است، شعار سال ۱۴۰۲ را «مهار تورم و رشد تولید» اعلام کردند. رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای پیام نوروزی خود، با اشاره به تقارن بهار طبیعت با بهار معنویت گفتند: نسیم معنویت در ماه مبارک رمضان شامل حال همه است و باید دل‌های خود را در معرض این نسیم الهی و معطر قرار دهیم. ایشان پس‌داد با مروری کوتاه به سال ۱۴۰۱، این سال را همچون همه سال‌های بعد از انقلاب اسلامی، همراه با عوارض گوناگون تلخ و شیرین دانستند و با تأکید بر اینکه اقتصاد مهمترین مسئله کشور در سال گذشته بود، افزودند: در فقیه اقتصاد نیز تلخی‌ها و شیرینی‌هایی بود، تلخی‌ها عمدتاً مربوط به تورم و گرانی بخصوص گرانی قیمت مواد خوراکی و لوازم اصلی زندگی است که افزایش زیادی پیدا کرده‌اند وبیشترین فشار آن به دک‌های پایین جامعه وارد می‌آید. مقام معظم رهبری خاطر نشان کردند: البته در بخش اقتصاد کار‌های خوب و سازندگی‌هایی انجام گرفته که باید به زندگی و معیشت مردم مرتبط شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حمایت از تولید در سال ۱۴۰۱ با راه اندازی چند هزار کارخانه تعطیل و نیمه تعطیل و همچنین افزایش شرکت‌های دانش بنیان و کاهش درصد اندکی از بیکاری را از جمله اقدامات مثبت در بخش اقداد برشمردند و گفتند: یکی دیگر از نقاط خرسند کننده بخش اقتصاد در سال گذشته، نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای تولیدگران دولتی و غیر دولتی و جلسه با تولیدگران عمده کشور در حسینیه امام خمینی(ره) بود. ایشان با تأکید براینکه فضاهای ایشان درباره اقدامات تولیدگران کشور مثبت است، به رشد برخی شاخص‌های اقتصادی نیز اشاره کردند و افزودند: در بخش بیمه، شاخص‌ها خوب است و در بخش‌های مربوط به آب، گاز، راه، و محیط زیست کارهای خوبی انجام گرفته است. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: با تأکید می‌گویم، کارهای خوبی که در بخش اقتصاد انجام گرفته باید منجر به گشایش در زندگی و سفره مردم برآمده طبقات ضعیف شود و این موضوع هم جز با برنامه‌ریزی دقیق و استمرار این کارها، امکان‌پذیر نیست. ایشان درباره ارزیابی از وضعیت اقتصادی کشور این نکته را متذکر شدند که باید در ارزیابی‌ها، تلخی‌ها و شیرینی‌ها را کنار یکدیگر دید و مجموع آنها را محاسبه کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید براینکه مشکلات اقتصادی فقط مخصوص ایران نیست بلکه تقریباً همه کشورها از جمله کشورهای دارای اقتصاد قوی و پیشرفته نیز گرفتار مشکلات اقتصادی و حتی ورشکستگی بانکها و بدهکاری‌های فوق‌العاده هستند، گفتند: مسئولان دولتی و همچنین فعالان اقتصادی، سیاسی و فرهنگی باید تمام تلاش خود را بکار گیرند تا با کاسته شدن تلخی‌ها و افزایش موفقیت‌ها، امسال یک سال شیرین برای ملت ایران باشد.

ایشان درخصوص سال ۱۴۰۲ خاطر نشان کردند: مسئله اصلی و محوری کشور در سال جاری نیز، اقتصاد است. البته این به معنای نبود مشکل در بخش‌های دیگر نیست. در کشور مشکلات گوناگونی در زمینه‌های فرهنگی و سیاسی وجود دارد اما دولت و مجلس و فعالان اقتصادی و گروه‌های مردمی جوان و پرانگیزه تمام تلاش خود را برحل مشکلات مردم قرار دهند، بسیاری از مسایل دیگر نیز حل خواهند شد.

رهبر انقلاب اسلامی، حل مشکلات مردم را در گرو فعالیت‌های بنیانی و اساسی اقتصادی همچون تولید و کارهای انسانی همچون مواصلات و همپاری‌های مردمی و کمک به طبقات ضعیف جامعه دانستند و خاطر نشان کردند: از دیگر کارهای اساسی در کنار تولید، موضوع مهم سرمایه‌گذاری است که باید مسئولان دولتی و بخش خصوصی توجه ویژه‌ای به آن داشته باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به عقب ماندگی کشور در زمینه سرمایه‌گذاری در دهه برنآمدی کردند: یکی از خلا‌های جدی موضوع سرمایه‌گذاری است که باید با برنامه‌ریزی زمینه آن فراهم و انجام شود.

ایشان افزودند: من با در نظر گرفتن همه این جهات بخصوص موضوع تورم بعنوان مشکل اصلی و همچنین تولید بعنوان یکی از کلبدهای نجات کشور از مشکلات اقتصادی، شعار سال ۱۴۰۲ را «مهار تورم و رشدتولید» اعلام می‌کنم. ایشان تأکید کردند: باید مسئولان و فعالان اقتصادی و فعالان مردمی و فرهنگی و همچنین صداوسیما که وظیفه فرهنگ‌سازی را برعهده دارد، همه همت خود را بر این دو موضوع قرار دهند تا در درجه اول تورم مهار شود و کاهش یابد و در درجه بعد زمینه افزایش تولید فراهم گردد. رهبر انقلاب اسلامی در پایان پیام نوروزی خود ضمن ابراز ارادت به حضرت بقیمت‌الله(عج)و طلب علو درجات و برآی روح مطهر امام بزرگوار و شهید، از خداوند متعال خوشبختی و شادی و نوروزی ملت ایران در سال جدید را مسألت کردند.

### کواکبان:

## نه سوپاپ اطمینان هستیم و نه همسوی دشمنان اما تنها راه برون‌رفت از مشکلات کنونی را بازنگری قانون اساسی می‌دانیم

دبیر کل حزب مردم‌سالاری در بی سخنان مقام رهبری با اشاره به اصل ۱۷۷ قانون اساسی در رشته توبیتی نوشت: قانون اساسی به فرمان امام خمینی (ره) در سال۶۸بازنگری شد.

دبیرستی انقلاب در سال ۹۰ در کرمانشاه از تغییر قانون اساسی و حتی تبدیل نظام ریاستی به پارلمانی صحبت کردند. حزب مردم سالاری در پنج سال گذشته طرح جمهورییت سوم، بازنگری در قانون اساسی ورفرانندوم ریمنیاتی اصل۱۷۷ منتشر کرده است. اما عده‌ای از اصولگرایان در بی سخنان رهبری در مشهد ما را همسوی دشمنان خارجی نامیدند! از سوی دیگر اپوزیسیون خارج نشین ما را عامل حکومت و سوپاپ اطمینان نظام می‌دانند! در حالیکه ما نه اینیم و نه آن! تنها راه اصلاح امور و برون‌رفت از مشکلات کنونی را بازنگری قانون اساسی می‌دانیم. مصطفی کواکبیان دبیر کل حزب مردم‌سالاری همچنین در اولین توبیت خود در سال ۱۴۰۲ نوشت: با توجه به سخنان رهبر انقلاب که «ما با اروپایی‌ها کار خواهیم کرد» و «جنگ اوکراین طاعنه محکوم بوده» و «تداوم آن به نفع اهداف آمریکا‌هی است» رئیس و دبیر «شمام» با همدن احیای برجام مذاکره جدی‌تری را با اروپایی‌ها داشته و پنهانه ایران شریک جنگی روسیه را از آنها بگیرند.

## پیام تسلیت دبیر کل حزب مردم‌سالاری در پی درگذشت برادر مهندس میر حسین موسوی

کل من علیها فان

جناب مهندس # میرحسین‌موسوی درگذشت برادر ارجمندتان مرحوم میرعبدهالله موسوی را به جنابعالی و اخوی مکرم و سایر وابستگان ما خانم # زهرا زهرنورد تسلیت گفته و برای آن زنده یاد، دراین ماه خمد، مغفرت واسعه الهی و برای عاص صبر جمیل از خداوند سبحان مسألت دارم.

مصطفی کواکبیان

## شهادت یکی دیگر از پاسداران مدافع حرم در سوریه

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای از شهادت پاسدار رشید سیاه اسلم «سروان مقدم مهنقانی جعفر آبادی «که در حمله جانبازکارانه رژیم صهیونیستی در سرخراگه جمعه (یازدهم فروردین ماه) به حومه دمشق سوریه مجروح شده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا به نقل از اس‌ت: پاسدار رشید و پاکباخته اسلم «سروان مقدم مهنقانی جعفر آبادی» آنده مدافع مبارک و شامحور حرم که سحرگاه جمعه یازدهم فروردین ماه ۱۴۰۲ (نهم ماه مبارک رمضان)، در حمله جانبازکارانه رژیم صهیونیستی در حوالی دمشق سوریه مجروح شده بود، بعلت شدت جراحات به درجه رفیع شهادت نایل آمد. در این اطلاعیه برنامه‌های وداع، تشییع و خاکسپاری شهدا به شرح زیر اعلام شده است:

\* تشییع پیکر شهید میلاد حیدری در قرچک ورامین دوشنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۲ ساعت ۱۵

\* آیین وداع با پیکر شهید: دوشنبه ۱۴ فروردین ماه از ساعت ۲۳ در معراج مسجد اراک

\* تشییع تشییع شهدا در تهران و انتقال پیکر شهیدان به استان‌های همدان و گلستان: سه شنبه ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۲ ساعت ۹ صبح از میدان آیینی امام حسین(ع) تهران با حضور اقشار مختلف مردم

\* برگزاری مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر شهیداص صبح چهارشنبه ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۲: پیکر مطهر شهید میلاد حیدری در قروه استان همدان/ پیکر مطهر شهید مقدم مهنقانی در جعفرآباد استان گلستان

**گروه سیاسی:**
از اواخر شهریور ماه سال گذشته که برخورد گشت ارشاد با دختری به نام مهسا امینی موجب مرگ او شد و اعتراضات گسترده و دامنه داری در سراسر کشور ایجاد کرد، تا همین حالا موضوع حجاب و پوشش، یکی از مهمترین موضوعات مورد اختلاف مسئولان و بخشی از مردم بوده است.

تغییر نوع پوشش بانوان در سالهای اخیر بویژه در بین جوانان موجب شده مسئولان همچنان موضوع برخورد با بدحجابی با بدپوششی را جزو اولیتهای خود بدانند. هرچند موضوع مهسا امینی موجب شد مسئولان تا مدتی نسبت به موضوع عقب نشینی کنند اما نزدیک شدن به فصل گرما دوباره آنها را به تکاپو انداخته تا به گونه ای این موضوع را مدیریت کنند. نکته قابل تامل این که در ایام عید، رقص به هم پیشک بدحجابی اضافه شده و پلمپ چند واحد صنفی را رقم زده است.

در این میان دو رویداد در تعطیلات نوروز امسال بسیار حاشیه ساز شد. یکی اطلاعیه وزارت کشور در ضرورت برخورد با بدحجابی و دیگری حمله با طرف ماست به دو زن بدون پوشش در یک مغازه لبنیاتی!

**بیانیه وزارت کشور درباره حجاب:**

**عقب‌نشینی نمی‌کنیم**

وزارت کشور با صدور بیانیه‌ای تأکید کرد هیچ گونه عقب‌نشینی یا تساهل در اصول و احکام دینی و ارزش‌های سنتی صورت نگرفته و نخواهد گرفت و حجاب به عنوان یک ضرورت شرعی غیر قابل تردید همواره از اصول عملی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. در این بیانیه آمده بود: مؤمنان ایران در مساه مبارک رمضان ضمن تأکید مجدد بر رعایت ارزش‌ها و احکام الهی و قانون بر آمده از آن از جمله حجاب اسلامی به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند که هیچ گونه عقب‌نشینی یا تساهل در اصول و احکام دینی و ارزش‌های سنتی صورت نگرفته و نخواهد گرفت و حجاب به عنوان یک ضرورت شرعی غیر قابل‌ تردید همواره از اصول عملی جمهوری اسلامی ایران خواهد بود.

مسئله حجاب در سال‌های گذشته یکی از محورهای جنگ شناختی دشمنان علیه ملت مظلوم و مقتدر ایران بوده و طر‌ح‌های شکست خورده ای نظیر چهارشنبه‌های سفید، دختران خیابان انقلاب، نه به حجاب اجباری، آزادی‌های یواشکی، و هرگز نتوانست در اراده بانوان و دختران ایرانی در اعتدالی شخصیت معنوی و حفظ هویت زن مسلمان خللی پدید آورد.

بروزهای برنامه ریزی شده توسط سرویس‌های امنیتی با پیش‌رانی افرادی معلوم الحال و فاسد‌العقیده از خارج از کشور در آخرین پرده با شعار عوام‌فریبانه «زن زندگی آزادی» تلاش کرد اهداف شوم خود را درهاله مقدس زتانه مخفی نماید اما پایداری و بصیرت و زمان شناسی ملت بزرگ ایران و خصوصا دختران و زنان قهرمان آن به همگان اثبات نمود که دشمنن همچون گذشته درگیر محاسبات غلط ناشی از عدم اشراف بر عمق دلدادگی همه آحاد مردم و خصوصا دختران این سرزمین به احکام الهی و اولیاء دین است.

بر اساس اطلاعات پیدا و پنهان، دشمنان در آشوب‌های سال گذشته تلاش کردند حجاب را به موضوعی برای دو قبلی سازی و ایجاد کشف‌های عمیق اجتماعی و عاملی برای انفکاک ملت از حاکمیت تبدیل نمایند و در این راه از همه ظرفیت شبکه‌های اجتماعی خارجی به عنوان بستر تهاجم علیه ذهن و قلب نوجوان و جوان ایرانی به کار بست. در حالی که برآورد غلط تبهکاران فرهنگی داخلی و خارجی بر رویکردی بانوان محترم ایرانی از جمله تمرکز یافته بود، «سبیلی» افراد «ضعیف‌الحجاب» علاوه بر مهابت بانوان محجبه سبب استیلای یأس بر اردوگاه جنگ چند بعدی معاندان ایران امی گردید. به همین دلیل وزارت کشور بر خود فرض می‌داند که به احترام همه زنان و دختران ایرانی که در طوفان فتنه ترکیبی دشمنن استوار مقاومت کردند و به‌الگوی از پایداری شناختی برای همه آحاد ملت تبدیل شدند بایستند و ابراز قوتی نمایند.

مهاک آنچه گذشت ذکر سه نکته ضروری است:

۱. مجموعه دولت و وزارت کشور را مخاطب مطالبات عمووم مردم وفادار ایران در موضوع حجاب دانسته و بر خواسته بر حق ایشان مبنی بر داشتن جامعه‌ای عقیف و با حیا صعه میگذارد و گوشی شنود و زبانی پاسخگو و بازوی توانمند برای تأمین حقوق مردم بویژه حق زیست معنایی به عنوان یکی از حقوق اساسی آحاد ملت می‌باشد. این امر در ماه‌های گذشته و رفتار اکثریت قاطع بانوان ایرانی در حفظ حجاب به وضوح نشان داده شده و بر این اساس مدعای مواجعه مناسب با مظاهر بی عفتی یا بی حجابی دارای مبنایی اخلاقی شرعی، قانونی و انسانی بوده و با سبب حقوق عامه مردم به صورت یک موضوع اولویت دار مطرح نظر مسئولان امر می‌باشد.
۲. تردیدی وجود ندارد که حجاب از پایه‌های تمدنی ملت ایران بوده و یکی از زیرساخت‌های بنای حیاتی خانواده می‌باشد. در حالی که بنوادوده گرایي و حفظ حریم آن از اصول زیست اجتماعی ایرانیان است می‌بایست از حریم حجاب و عفاف برای تحکیم بنیان خانواده محافظت نمود و بر تقویت و گسترش آن ملازمت نمود.
۳. در نامه مراجع دینی، فرهنگی و اجتماعی تقاضا دارد با حضور مسئولانه خود در میدان، تبیین این موضوع حساس را بر خود فرض دانسته و باب گفتگوی مثبت در امر حجاب را برای همه طیف‌های نیازمند به بهره‌های فکری و ذهنی بی‌اشد. در پیش باز نمایی تردیدیه نیست که «قطع‌الع نسل جوان مؤثرترین راهبرد در پهبود وضعیت حجاب خواهد بود.

در پایان ضمن تأکید بر غیر قابل تردید بودن حجاب از منظر نظامات سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور خاطر

### تلاش برای مقابله با بدحجابی در نوروز وارد فاز جدیدی شد

## از بیانیه وزارت کشور درباره حجاب تا برخورد با بدحجابی با سطل ماست!



نشان می‌شود که با توجه به پایبندی اکثریت قاطع بانوان و دخترتان ایرانی به این امر با تأکید مجدد بر لزوم رعایت حجاب در همه اماکن و معابر عمومی و ضمن اعلام حمایت از همه آمان به معروف و ناهیان از منکر در سراسر کشور، دستگاه محترم قضایی، ضابطان و سایر نهادهای ذیربط نسبت به مواجهه با معدود هنجارشکان اقدام خواهند نمود و اجازه تعدی به حریم و هویت مقدس زن مسلمان ایرانی را نخواهند داد.

#### مقابله با بدحجابی با ظرف ماست

انتشار فیلمی در فضای مجازی در روز جمعه ۱۱ فروردین ماه مبنی بر خالی کردن سطل ماست روی سر مادر و دختری در خیابان ولیعصر منطقه شانزین مشهد تبدیل به یکی از اخبار جنجالی روزهای اخیر شد. صبح شنبه ۱۲ فروردین ماه نیز، فیلم دیگری مبنی بر پلمپ این مغازه واکنش‌های گسترده دیگری در فضای مجازی به دنبال داشت. مالک مغازه لبنیات‌هاجرپور درباره پلمپ مغازه اش گفت: آن روز مادر و دختری وارد مغازه شدند که یک آقای وارد شده و بعد از تذکر سطل ماست را روی سر آن زن ریخت که همین مسئله باعث شد یکی از مشتریان با حمله به این فرد او را از مغازه به بیرون پرت کند. این برخورد باعث شد تا درگیری در خارج مغازه نیز ادامه پیدا کند. درگیری بین زن جوان و آن مرد بود، در حالی که دختر این زن از مادرش می‌خواست که درگیری را پایان دهد.

او ادامه داد: ساعت ۱۱ شب با حکم قضایی، برای پلمپ مغازه آمدند و مرا برای مراجعه به پاسگاه خواستند و حتی فیلم‌های دوربین مداربسته را برای روشن شدن ابعاد ماجرا معلوم نمایند اما پایداری و بصیرت و زمان شناسی ملت دادگاه مراجعه کنیم.

صاحب لبنیاتی‌هاجرپور با بیان اینکه اولین فیلم منتشر شده را با پخش نکردیم تأکید کرد: ظهر امروز (۱۲ فروردین) نیز در نهایت به ما اعلام شد: که مغازه از پلمپ باید خارج شود و هم اکنون ما در مغازه مشغول به فعالیت هستیم.

روابط عمومی دادستانی شهرستان طبرقه نیز از صدور حکم جلب فردی که به شکل نامتعارف نهنی از منکر کرده بسود و همچنین ۲ خانم به اتهام تظاهر به کشف حجاب خبر داد.
اگر به قیمت پارسال حساب کنیم احتمالا با هزینه این عمل سطل ماست که بر سر آن دو کوبید، می‌شد دو سطل ریخت و کوبید تا اثر تربیتی اش هم بیشتر شود! (گرانی با یک مثال ساده برای این که اتمانل این فرد هم بفهمند!)
مسئولان بداندند معیشت مردم با بازی‌های سیاسی و حاشیه‌سازی‌ها، از کانون مطالبات عمومی خارج نخواهد شد و باید پاسخگو باشند.

این گزارش می‌افزاید: ضمن دستور برای تحقیق در مورد چگونگی شکل‌گیری اصل ماجرا با دستور قضایی حکم جلب آن فرد به اتهام توهین عملی و اخلال در نظم و همچنین ۲ نفر خانم به اتهام ارتکاب فعل حرام به لحاظ تظاهر به کشف حجاب صادر شد.

همچنین به گزارش میزان، به صاحب واحد صنفی که این اتفاق در آن رقم خورده بود نیز جهت رعایت اصول شرعی و قانونی وفق مقررات تذکرات لازم داده شده است.

اما این موضوع با واکنشهای منفی متعددی مواجه شد. بسیاری از چهره‌های سرشناس از این روش انتقاد کردند. استاد احسان علیخانی، مجری معروف صداوسیما به ماجرای پرتاب سطل ماست به سوی دو خانم بدون حجاب واکنش نشان داد و در استوری اینستاگرام خود نوشت: ماست پاشی کمترین نتیجه خشونت کلامی است که این روزها در ذهن و کلام مردم برخی آقایان وجود دارد. سبایت عصر ایران هم نوشت: فیلم نهنی از منکر در مغازه لبنیاتی را کمتر کسی است که ندیده باشد! فردی وارد مغازه می‌شود و بعد از بگو مگو با دو خانم که حجاب شرعی رعایت نکرده اند، سطل ماستی را بر سر آن‌ها می‌کوبد. این فیلم جزو اسنادی است که حتماً در تاریخ تحولات معاصر ایران ثبت خواهد شد و بسیار خواهد دید و بدان استناد خواهند کرد.

**در این باره ۶ نکته زیر قابل ذکر است:**

۱ – اگر یکی از خوراج – همان‌ها که علیه «علی علیه السلام» شورش کردند – وارد مغازه لبنیات فروشی در طبرقه مشهد می‌شد و می‌خواست دو خانم بی حجاب را نهنی از منکر کند و شمشیرش دم دست نبود و ماست دم دست بود، حتماً گناه ماست را بر سر آن دو می‌کوبید تا مبادا فریضه امر به معروف و نهی از منکر و دستور الهی حجاب زمین بماند که «لا حکم الا لله». خوراج شاخ و دم نداشتند! همین شکلی بودند.

۲ – وقتی امر به معروف و نهی از منکر این گونه تصور شده که به هر شکل ممکن باید آنچه من می‌گویم اتفاق بیفتد، برداشت اینگونه نتیجه گرفتند که طبق نظر ایشان نباید با

### مردم سالاری

## تلاش برای مقابله با بدحجابی با سطل ماست!

بی حجابی برخورد شود. این افراد نهنی برخورد خودسرانه با بی حجابی را به عدم هرگونه مقابله با بی حجابی توسط حاکمیت تعمیم دادند که این برداشت هم خلاف عقل و شرع و هم خلاف اظهارات رهبر معظم انقلاب است. در واقع لزوم امر به معروف و نهی از منکر توسط مردم بدون هرگونه جدل و برخورد ضروری است اما این موضوع نافی وظیفه دولت و حاکمیت در برخورد با بی قانونی نیست و هر کدام در جای خود معنا دارد. آنچه که مسلم است دولت به مانند هر قانون دیگری وظیفه دارد با روش‌های مختلف از روش‌های فرهنگی گرفته تا روش‌های فهری، ضامن اجرای قانون باشد. این موضوع محدود و منحصر به ماجرای حجاب هم نیست و هر بی قانونی باید با مجازات و جریمه توسط حاکمیت همراه شود. در مورد برخورد نکته دیگر عدم مجوز ورود حاکمیت در حریم خصوصی و شخصی افراد است. خطاهای فردی افراد و گناهان و اشتباهاتشان به خودشان مربوط است اما هر فساد یا خطایی که جنبه اجتماعی پیدا کند مستوجب تعقیب و مجازات خواهد بود و ضرورت دارد حکومت اسلامی با آن مقابله کند.»

در چنین شرایطی همچنان تذکر و برخورد با پلمپ اماکنی که در آنها حجاب رعایت نشده است ادامه دارد. جلوگیری از ورود زنان و دختران بدپوشش به اماکن توریستی و حتی جلوگیری از سوار شدن آنها به هواپیما در شیراز و همچنین موارد مشابه در شهرهای دیگر از جمله آنها بود. حتی اماکن اقامتی مختلفی هم که در آنها بدحجابی دیده شده بود پلمپ شد.

انغم جمعه نیز درباره بدحجابی، سخنان مختلفی مطرح کردند. از جمله امام جمعه موقت اهواز گفت: به اساس اسناد رسمی عناصر خودفروخته برای ترویج کشف حجاب در کشورمان از سازمان‌های جاسوسی دلارهای آمریکایی دریافت کرده‌اند.
حجت‌الاسلام میر احمدرضا حاجتی یکی از مسائل مهم امروز جامعه را توجه به حجاب و پوشش اسلامی دانست و گفت: کسانی که دلسوز آینده کشور و دلسوخته ارزش‌های اسلامی هستند نگران این موضوع هستند چرا که امروز به صورت هدفمند، اهداف شومی از سوی دشمنان قسم خورده نظام اسلامی در این خصوص برنامه‌ریزی شده است.

**۴ پیشنهادمدیر حوزه علمیه استان تهران برای برچیدن بساط بی حجابی**

از سوی دیگر حجت‌الاسلام والمسلمین محمدهادی رحیمی صادق، مدیر حوزه علمیه استان تهران در گفت‌وگو با فارس گفت: دست‌درست که جامعه دچار التهاباتی بعد از اغتشاشات اخیر شد و نظام اسلامی صوری کرد تا دامنه اغتشاش‌ها گسترش پیدا نکند، اما ادامه دادن این مسئله اصلاً به نفع نظام نیست. راهکار اجرایی که به نظر می‌آید، این است که به صورت تدریجی باید وارد شد. امروز کلیه‌هایی از سازمان‌های دولتی و شرکت‌های دولتی پخش می‌شود که برخی از آن‌ها همه حیثیت و اعتبارشان را از مجوزهای دولت گرفته‌اند و در کلیه‌های تبلیغاتی بانوان مکشفه و بی‌حجاب هستند، این اصلاً قابل قبول نیست. قدم دوم عزیزی را که از این مسائل مجوز کسب به مغازه‌ها داده‌اند، مکلف کنند که هیچ فروشده‌ای در مغازه‌ها، پاساژها،هایپر استارها و غیره نباید بدون حجاب باشند و اگر بود یا او برخورد کنند. در قدم سوم مجموعه دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها مکلف شوند به افرادی که رعایت حریم شرع و قوانین شرع و نظام و جامعه را نمی‌کنند، خدمات ندهند و در مرحله چهارم و نهایی متروها، اتوبوس‌ها، وسایل حمل و نقل مکلف شوند به کسانی که حریم جامعه را رعایت نمی‌کنند خدمات ندهند. کمیسیون برای برخورد با بدحجابی

**در کنار دولت و قوه قضائیه است**

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: دولت و قوه قضائیه کشف حجاب و به طوع کل با موضوع بدحجابی برخورد کنند و برای برخورد با بدحجابی مجلس در کنار دولت و قوه قضائیه است. احمد راستینه در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: مجلس در برخورد با بدحجابی و مصادیق بدحجابی و ازجمله کشف حجاب هستند، این اصل قابل تغییر نیست. قدم دوم عزیزی را که از این مسائل مجوز کسب به مغازه‌ها داده‌اند، مکلف کنند که هیچ فروشده‌ای در مغازه‌ها، پاساژها،هایپر استارها و غیره نباید بدون حجاب باشند و اگر بود یا او برخورد کنند. در قدم سوم مجموعه دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها مکلف شوند به افرادی که رعایت حریم شرع و قوانین شرع و نظام و جامعه را نمی‌کنند، خدمات ندهند و در مرحله چهارم و نهایی متروها، اتوبوس‌ها، وسایل حمل و نقل مکلف شوند به کسانی که حریم جامعه را رعایت نمی‌کنند خدمات ندهند. کمیسیون برای برخورد با بدحجابی

**در کنار دولت و قوه قضائیه است**

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: دولت و قوه قضائیه کشف حجاب و به طوع کل با موضوع بدحجابی برخورد کنند و برای برخورد با بدحجابی مجلس در کنار دولت و قوه قضائیه است. احمد راستینه در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: مجلس در برخورد با بدحجابی و مصادیق بدحجابی و ازجمله کشف حجاب هستند، این اصل قابل تغییر نیست. قدم دوم عزیزی را که از این مسائل مجوز کسب به مغازه‌ها داده‌اند، مکلف کنند که هیچ فروشده‌ای در مغازه‌ها، پاساژها،هایپر استارها و غیره نباید بدون حجاب باشند و اگر بود یا او برخورد کنند. در قدم سوم مجموعه دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها مکلف شوند به افرادی که رعایت حریم شرع و قوانین شرع و نظام و جامعه را نمی‌کنند، خدمات ندهند و در مرحله چهارم و نهایی متروها، اتوبوس‌ها، وسایل حمل و نقل مکلف شوند به کسانی که حریم جامعه را رعایت نمی‌کنند خدمات ندهند. کمیسیون برای برخورد با بدحجابی

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: دولت و قوه قضائیه کشف حجاب و به طوع کل با موضوع بدحجابی برخورد کنند و برای برخورد با بدحجابی مجلس در کنار دولت و قوه قضائیه است. احمد راستینه در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: مجلس در برخورد با بدحجابی و مصادیق بدحجابی و ازجمله کشف حجاب هستند، این اصل قابل تغییر نیست. قدم دوم عزیزی را که از این مسائل مجوز کسب به مغازه‌ها داده‌اند، مکلف کنند که هیچ فروشده‌ای در مغازه‌ها، پاساژها،هایپر استارها و غیره نباید بدون حجاب باشند و اگر بود یا او برخورد کنند. در قدم سوم مجموعه دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها مکلف شوند به افرادی که رعایت حریم شرع و قوانین شرع و نظام و جامعه را نمی‌کنند، خدمات ندهند و در مرحله چهارم و نهایی متروها، اتوبوس‌ها، وسایل حمل و نقل مکلف شوند به کسانی که حریم جامعه را رعایت نمی‌کنند خدمات ندهند. کمیسیون برای برخورد با بدحجابی

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: دولت و قوه قضائیه کشف حجاب و به طوع کل با موضوع بدحجابی برخورد کنند و برای برخورد با بدحجابی مجلس در کنار دولت و قوه قضائیه است. احمد راستینه در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: مجلس در برخورد با بدحجابی و مصادیق بدحجابی و ازجمله کشف حجاب هستند، این اصل قابل تغییر نیست. قدم دوم عزیزی را که از این مسائل مجوز کسب به مغازه‌ها داده‌اند، مکلف کنند که هیچ فروشده‌ای در مغازه‌ها، پاساژها،هایپر استارها و غیره نباید بدون حجاب باشند و اگر بود یا او برخورد کنند. در قدم سوم مجموعه دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها مکلف شوند به افرادی که رعایت حریم شرع و قوانین شرع و نظام و جامعه را نمی‌کنند، خدمات ندهند و در مرحله چهارم و نهایی متروها، اتوبوس‌ها، وسایل حمل و نقل مکلف شوند به کسانی که حریم جامعه را رعایت نمی‌کنند خدمات ندهند. کمیسیون برای برخورد با بدحجابی

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: دولت و قوه قضائیه کشف حجاب و به طوع کل با موضوع بدحجابی برخورد کنند و برای برخورد با بدحجابی مجلس در کنار دولت و قوه قضائیه است. احمد راستینه در گفتگو با خبرگزاری فارس با اشاره به وضعیت حجاب در سطح جامعه گفت: مجلس در برخورد با بدحجابی و مصادیق بدحجابی و ازجمله کشف حجاب هستند، این اصل قابل تغییر نیست. قدم دوم عزیزی را که از این مسائل مجوز کسب به مغازه‌ها داده‌اند، مکلف کنند که هیچ فروشده‌ای در مغازه‌ها، پاساژها،هایپر استارها و غیره نباید بدون حجاب باشند و اگر بود یا او برخورد کنند. در قدم سوم مجموعه دستگاه‌های دولتی و بانک‌ها مکلف شوند به افرادی که رعایت حریم شرع و قوانین شرع و نظام و جامعه را نمی‌کنند، خدمات ندهند و در مرحله چهارم و نهایی متروها، اتوبوس‌ها، وسایل حمل و نقل مکلف شوند به کسانی که حریم جامعه را رعایت نمی‌کنند خدمات ندهند. کمیسیون برای برخورد با بدحجابی

### تأکید رئیس بر احساس مسئولیت در نهی منکرات و دعوت به معروف‌ها

رئیس جمهور احساس مسئولیت در نهی منکرات و دعوت به معروف‌ها در جامعه را از اولویت‌ها و فضیلت‌های مهم مبارک رمضان عنوان کرد و اظهار داشت: در نگاه دینی کسانی که عهد می‌بندند، فقط رای نمی‌دهند، بلکه همواره پای عهد و پیمان خود هستند و مردم ما برای تحقق همه ارزش‌های انقلابی و اسلامی تا آخرین لحظه پای عهد و میثاق خود هستند.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی همزمان با روز جمهوری اسلامی ایران»، در دهمین روز ماه مبارک رمضان در آیین افتتاح و آغاز به کار سی‌امین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، اسرروز را روزی مبارک توصیف کرد و گفت: مردم ایران در این روز که روز جمهوری اسلامی و دهمینسالگرد دینی است، اراده کردند که دین بر سرنوشته آنها حاکم بوده و همه ارتباطات آنها متناز از دین و آموزه‌های قرآنی باشد. رئیس جمهور همچنین با تسلیت سالاروز رحلت حضرت خدیجه کبرا (س) افزود: بسیار خرسندم که

### توقیف کشتی قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه

مقررات و به منظور شناسایی نشدن چراغ‌های خود را خاموش کرده بود، تصریح کرد: این کشتی خارجی پس از تعقیب و گریز با عملیات ویژه پاسداران ناوتیپ ذوالفقار متوقف شد و در بازرسی از آن بیش از ۱۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف وضبط شد. است. قهرمانی همچنین خاطرنشان کرد: ۲۶ خدمه این کشتی متخلف نیز دستگیر شده اند و جهت تکمیل روند تحقیقات در بازداشت به سر می‌برند. وی در ادامه افزود: کشتی مذکور پس از توقیف با اسکورت نیروهای عملیاتی و شاورهای ناوتیپ ذوالفقار سپاه پاسدارن به بندرگاه هدایت و برای سیر مراحل قانونی بررسی‌های لازم تحویل مقامات قضایی شده است. رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاق سوخت از اولویت‌های مهم و مورد پیگیری مستمر ذوالفقار قضایی در جهت حمایت از امنیت اقتصادی کشور است، خاطرنشان کرد: سواحل خلیج نیلگون فارس و آب‌های پیرامون آن به هیچ وجه جای امنی برای فعالیت سودجویان و قاچاقچیان نخواهد بود.



رئیس کل دادگستری هرمزگان از توقیف کشتی خارجی حامل ۱۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس خبر داد، به گزارش میزان، جنبیتی قهرمانی اعلام کرد: به ساهمکنگی رئیس حوزه قضایی پارسایان، فرماندگان ناوتیپ ۴۱۲ ذوالفقار قضایی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از شناسایی یک فروند کشتی خارجی حامل هزاران لیتر سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس، نسبت به توقیف آن اقدام کردند. وی با بیان اینکه کشتی مذکور با تخلف